

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite** SUPERMERCADO FAXINAL -EIRELI-ME
NUMERO....: **0030/15**
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 30/07/2015
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/08/2015
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..: 07/08/2015
EMPRESA.: SUPERMERCADO FAXINAL -EIRELI-ME
ENDEREÇO:
TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	140	Kg	Açúcar crista pct 5 kg Marca:	1,496	209,44
007	26	Pct	Coco Ralado pct 100g Marca:	2,490	64,74
008	80	Un	Chocolate em Pó 400g Marca:	5,490	439,20
009	40	Un	Extrato de Tomate 850g Marca:	5,790	231,60
010	80	Kg	Farinha de Milho pct 1 kg Marca:	1,590	127,20
011	120	Kg	Farinha de Trigo 5 kg. Marca:	1,754	210,48
012	50	un	Fermento em po 250 g Marca:	4,490	224,50
013	250	Cx	Gelatina em Pó 45g Marca:	0,690	172,50
014	10	Pct	Colorau 500g Marca:	2,190	21,90
016	40	Pct	Macarrao de letrinhas 500 g Marca:	2,390	95,60
017	70	Pct	Massa p/ Pastel tamanho media Marca:	2,790	195,30
018	110	Lts	Oleo de Soja 900 ml Marca:	2,890	317,90
019	80	Pct	Sagu 500 g Marca:	2,590	207,20
020	25	Kg	Sal iodado 1 kg Marca:	0,790	19,75
021	70	FR	Vinagre de maça 750g Marca:	2,170	151,90
022	250	Kg	Batata Inglesa kg Marca:	2,590	647,50
028	300	Kg	Carne Bovina Moida kg Marca:	10,900	3.270,00
030	300	kg	carne suina (lombo) kg Marca:	8,890	2.667,00
031	250	Kg	Coxa e Sobrecoxa de Frango	5,400	1.350,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:	Convite	SUPERMERCADO FAXINAL -EIRELI-ME		
NUMERO....:	0030/15			
032	200 Kg	Marca: Peito de Frango	5,710	1.142,00
034	150 Dz	Marca: Ovos de galinha (duzia)	4,500	675,00
038	67 Lt	Marca: Alcool 46,2% 1 litro.	2,940	196,98
039	116 fr	Marca: Cera Liquida Vermelha 750 ml	6,920	802,72
040	15 Lt	Marca: Cera em Pasta vermelha	2,770	41,55
041	123 Un	Marca: Detergente Liquido neutro 500 ml	1,490	183,27
043	80 pct	Marca: Papel Toalha pct com 2 rolos	2,210	176,80
045	12 Pct	Marca: Sabao em Barra pct 5 unidade.	5,460	65,52
046	30 kg	Marca: Sabao em Po 1 kg	5,510	165,30
047	160 Un	Marca: Saco p/ Lixo 50 litros	1,840	294,40
048	150 Un	Marca: Saco p/ Lixo 30 litros	1,790	268,50
049	20 Un	Marca: Saco p/ Lixo 100 litros	1,840	36,80
050	42 un	Marca: Sapolio Liquido 300ml	3,590	150,78
051	14 Fr	Marca: Querosene 800ml	8,380	117,32
053	21 UN	Marca: PANO DE CHÃO TAMANHO GRANDE	2,520	52,92
058	11 Un	Marca: Vasoura de Nylon	5,150	56,65
067	38 Lt	Marca: Desinfetante para kimpeza pesada	3,710	140,98
		Marca:		
			Totalização:	15.191,20

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO , em 07 de Agosto de 2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite** SUPERMERCADO JACOMELLI LTDA - ME
NUMERO....: **0030/15**
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 30/07/2015
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/08/2015
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..: 07/08/2015
EMPRESA.: SUPERMERCADO JACOMELLI LTDA - ME
ENDEREÇO:
TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	18	Kg	Amido de Milho PCT 1 KG Marca:	3,967	71,40
003	130	Pct	Arroz Pct 5kg branco tipo I Marca:	8,880	1.154,40
004	120	pct	Biscoito Salgado pct 400g Marca:	3,990	478,80
005	12	Fr	Café Soluvel 200g Marca:	7,980	95,76
015	70	Pc	Lentilha 500g Marca:	3,780	264,60
024	600	Kg	Banana Fruta kg Marca:	1,500	900,00
025	600	Kg	Maçã Marca:	3,450	2.070,00
033	20	Kg	Margarina Pote c/ 500g Marca:	1,990	39,80
035	120	pct	Macarrao pct 500 g Marca:	2,100	252,00
042	15	un	Esponja para Louça c/3 unidades cada Marca:	3,250	48,75
044	3	UN	FILME PVC Marca:	2,990	8,97
057	6	un	Pano para Limpeza Marca:	2,000	12,00
060	4	par	Luvas de Borracha -Tam. P Marca:	3,990	15,96
061	5	par	Luvas de Borracha- Tam. Medio Marca:	3,990	19,95
063	8	Fd	Papel Higienico fardo com 4 rolos de 60 metros Marca:	30,650	245,20
064	4	un	Rodo de esponja. Marca:	9,900	39,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite**
NUMERO....: **0030/15**

SUPERMERCADO JACOMELLI LTDA - ME

Totalização: 5.717,19

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO , em 07 de Agosto de 2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite** SUPERMERCADO MENIN LTDA
NUMERO....: **0030/15**
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 30/07/2015
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/08/2015
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..: 07/08/2015
EMPRESA.: SUPERMERCADO MENIN LTDA
ENDEREÇO:
TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
006	140	UN	CEREAL MATINAL 300 G Marca:	6,690	936,60
023	380	Un	Abacaxi Marca:	3,180	1.208,40
026	400	Kg	Mamão kg Marca:	3,380	1.352,00
027	350	Kg	Manga (Fruta) Marca:	3,270	1.144,50
029	150	Kg	Carne de Gado coxão mole kg Marca:	14,140	2.121,00
036	30	Kg	Pimentão kg Marca:	6,200	186,00
037	50	lt	Água Sanitária 1 LITRO Marca:	2,090	104,50
052	41	Un	Desinfetante (2 Lt) sanitario Marca:	3,890	159,49
054	6	un	Pano de Prato Branco tamanho grande Marca:	2,970	17,82
055	2	un	Pano para Limpeza (pia) Marca:	2,490	4,98
056	2	un	Toalha de Rosto Marca:	4,490	8,98
059	2	un	Rodo grande Marca:	5,440	10,88
062	5	un	Pa Plástica p/ Lixo Marca:	1,970	9,85
065	50	un	Desinfetante sanitario (Pedra) 20g cada Marca:	0,870	43,50
068	7	rolo	Sacos Picotados para congelamento capacidade 5 kg. Marca:	4,290	30,03

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite**
NUMERO....: **0030/15**

SUPERMERCADO MENIN LTDA

Totalização: 7.338,53

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO , em 07 de Agosto de 2015
